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Grandinės testeris OOM

Grandinės testeris "OOM"
Detonacijos grandinės testeris yra puikus pasirinkimas kasybos srityje. Hermetiškai užsandarintas
korpusas, pagamintas iš nelaidaus plastiko, atitinka visus „NEMA“ standartus ir yra įvertintas IP65
apsaugos lygiu pagal tarptautinį IEC65029 standartą. Tai reiškia, kad šis testeris apsaugotas nuo
aptaškymo, dulkių. Prietaisą galima saugiai naudoti net padidintos rizikos aplinkose, kuriose yra sprogiųjų
dujų.

Prietaisas yra puikus pagalbininkas bet kokiam sprogdinimo aparatui, kurio varža yra 320 omų arba
daugiau. Įrenginys gali būti naudojamas tikrinti maksimalų pilnos grandinės, jos dalies arba pavienių
elektrinių detonatorių pasipriešinimą (varžą). Naudoja labai mažą matavimo srovę (mažiau už 4mA), kuri
užtikrina saugumą.

Įrenginio priekinėje panelėje įmontuotas patogus „TEST“ mygtukas, įjungiantis ir išjungiantis prietaisą.
Plastikinis pagrindas turi sąvaržą, kurios pagalba įrenginį galima saugiai laikyti kišenėje. Prietaisas yra
nedidelis ir lengvas, todėl gali būti lengvai transportuojamas.

Testeris turi temperatūrą kompensuojančias plokštes, kurios palengvina įrenginio darbą šaltame ore.
Preitaisas yra pritaikytas dirbti iki –15°C temperatūros.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Testavimo varža (Omais): 320 Ω
Testavimo patikimumas: +/- 5 %
Maksimali testavimo srovė: 4 mA
Energijos šaltinis: 9 V baterija
Leidžiama darbinė temperatūra, esant 100% oro drėgnumui: -15 °C - +40 °C
Apsaugos lygis korpusui (pagal IEC 60529): IP65



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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